
氏名 ①保護者面談日 　　　　年　　　月　　　日

生年月日 　　　　年　　　月　　　日 ②保育園での給食開始日 　　　　年　　　月　　　日

＜離乳食　経過状況＞

分類 分類 分類 分類 分類

初
期

中
期

後
期

完
了
期

幼
児
食

・アレルギー　　　有　　・　　無 牛乳給食開始日 （　　　　　　年　　　月　　　日）

豆乳給食開始日 （　　　　　　年　　　月　　　日）

＊お子様が、今までに食べたことがある食材に○を記入してください。

（　　　　　　年　　　月　　　日　現在）

○ ○ ○

備考欄

カレールー

ヨーグルト

牛乳（加熱）

チーズ

牛乳（飲用）

全卵

うずら卵

じゃが芋

さつま芋

里芋

コンニャク

あじ

＜1歳6ヶ月以上＞

ししゃも

粉チーズ

バター

春雨

片栗粉

チキンコンソメ

マヨネーズ

カレー粉

中華麺

パスタ

いわし

しらす

生鮭

さわら

かじきマグロ(ツナ)

さば

かまぼこ

白身魚 鶏卵（卵黄）

鶏肉ミンチ

高野豆腐豚肉ミンチ

油揚げ

生揚げ

大豆

牛肉

ベーコン

ハム

きなこ

豆乳

ロールパン

うどん

開始日 開始日

保
護
者
記
入
欄

食品名 食品名 食品名

米 鶏肉ささみ 豆腐

納豆食パン

開始日 開始日 開始日

そ
の
他

穀
類

肉
類

大
豆
類

魚
貝
類

卵
類

乳
類はんぺん

えび

煮干だし

芋
類

ウインナー


